
Vedení Nemocnice Vyškov děkuje senátorovi Ing.Ivo Bárkovi
s manželkou za poskytnutí daru LED televizoru Samsung, který
vylosovali v tombole pátečního vyškovského XXIV. městského
plesu. Mezi ceny jej věnovala společnost EDP Komořany.

Televizor bude sloužit pacientům na lůžkovém oddělení
a bude umístěn v prostoru denního pobytu. Děkujeme mu také
za poskytnutí finančního daru pro Sdružení „Piafa“, který bude
použit na zajištění sociálních služeb – canisterapie pro klienty
naší nemocnice.

Dar senátora Ivo Bárka Nemocnici Vyškov

R&B-Jeans, O.D. Kojál, 1. patro

–50% SLEVA
Rifle od 990 Kč

Slevy platí na vybrané zboží

* stavební hloubka 88 mm* stavební hloubka 88 mm
* tři těsnění ve standardu* tři těsnění ve standardu
* stavební hloubka 88 mm
* tři těsnění ve standardu

ZIMNÍ SLEVY

Fritzmeier s. r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

Přední výrobce komponentů 
pro zemědělské, stavební a manipulační stroje
(kabiny, karoserie, bezpečnostní rámy)
přijme do trvalého pracovního poměru
vhodné zaměstnance na pozice: 

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky

(stravování v areálu)
n garantovanou hod. mzdu po dobu zkušební lhůty

pro klidnější zapracování
n příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., 

při mimořádné noční směně 18 Kč/hod.
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní

či penzijní pojištění
n příspěvek na stravné a cestovné při mimořádné směně
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě

zaměstnance
n jistotu perspektivního pracovního místa
n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Od uchazečů vyžadujeme kvalitně odvedenou práci, dobrou
pracovní morálku, spolehlivost, flexibilitu, samostatnost, preciznost,
pozitivní přístup k práci a ochotu pracovat ve směnném provozu

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují
platným svářečským oprávněním podle ČSN EN 287-1 metoda 135
a mají zkušenosti s obsluhou robotizovaného pracoviště. V případě
neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe. 

OBSLUHA SVÁŘEČSKÉHO ROBOTIZOVANÉHO PRACOVIŠTĚ

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují plat-
ným svářečským oprávněním a praxí ve svařování konstrukčních
prvků metodou svařování tavicí se elektrodou v ochranné atmo-
sféře podle výkresové dokumentace a technologických postupů.
V případě neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe.

SVÁŘEČ (CO2)

Požadujeme: SOU/SŠ vzdělání technického směru, znalost NJ
výhodou, flexibilita, vysoké pracovní nasazení, schopnost
samostatné práce, velmi dobrá znalost práce na PC, dobré
organizační schopnosti – vedení malého kolektivu zaměstnanců.

PŘEDÁK (SVAŘOVNA)

Zájemci mohou navštívit naše personální oddělení v pracovních
dnech (Po – Čt) od 8.00 do 15.00 hod. Informace na tel.: 517 578 775,
Ing. Aleš Dobrovolný, blíže na: www.fritzmeier.cz

Od uchazeče se požaduje praxe v obsluze jednoho z výše
uvedených strojů a orientace ve výkresové dokumentaci. 

ZÁMEČNÍK (OHRAŇOVACÍ LIS; LASER; CNC; VRTAČKY; PILKY)

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

ZVĚŘINOVÉ HODY
V RAČICÍCH

v restauraci
U Pastorků

Pá 7. 2. až Ne 9. 2.
Rez.: 517 35 30 30

DÁRKY K VALENTÝNU
Bytový design

a dárkové zboží

Dukelská 8, 682 01 Vyškov
CITY CENTRUM

 

 
 

 

 
 

 

STAVEBNÍ PRÁCE
Zateplení, sádrokartony, zednické práce.

Tel.: 608 383 986
dus.dolezel@seznam.cz

OBKLADAČSKÉ PRÁCE
Koupelny, terasy, schodiště.

Tel.: 608 383 986
dus.dolezel@seznam.cz

l žaluzie, markýzy
l sítě proti hmyzu
l předokenní rolety
l látkové rolety (i střešní)

l PVC, CV, lino, marmoleum
l koberce 

(bytové, zátěžové)
l korek (přírodní, barevný)
l plovoucí podlahy
l shrnovací dveře
l čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

MONTÁŽE sádrokartonu
POKLÁDKA plovoucích
podlah, koberců atd.

Tel.: 773 577 750

Masarykovo nám. 4, Vyškov 682 01
Tel.: 517 346 020

Zájezdy za koupáním
Györ nebo Velký Meder
22. 3., 13. 9., 27. 12. 2014

Cena od 540 Kč

Aqualand Moravia – Pasohlávky
26. 4. 2014 • Cena od 300 Kč

Podhájská
24. 5., 11. 10. 2014 • Cena 490 Kč

Aquapalace Praha-Čestlice
12. 7. 2014 • Cena od 630 Kč

Nástupní místa: Vyškov, Rousínov, Brno

Směr Olomouc
Směr 
Kroměříž

Vyškov

Rousínov
Brno

Tučapy

Wellness hotel U ZLATÉ RYBKY
vás zve na akce:
22. 2. 2014 19.00 hod. Maškarní ples – živá hudba, půlnoční překvapení,
super tombola (vysavač, mikrovlnná trouba, žehličky a spousta dalších
cen) vstupné 90 Kč předprodej,120 Kč na místě
14. 2. 2014 Valentýn – skvělé čtyřchodové menu jen za 240 Kč, k menu
20% sleva na sekt a vína!!!

Rezervace na tyto akce nutná, předem více info na webu.

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu.
www.uzlaterybky.cz, e-mail: hotel@uzlaterybky.cz

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –
rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude přerušena

dodávka elektrické energie:

Dne 12. 2. 2014 od 7.30 do 11.30 hodin
Vypnutá oblast: 
Vyškov Nouzka, lokalita kolem bývalého Školního statku.
(část ul. Brněnská a část ul. Cukrovarská)

Dne 12. 2. 2014 od 8.00 do 15.00 hodin
Vypnutá oblast: 
Rousínov, V Sídlišti 355/25, 356/27, 357/29

Dne 14. 2. 2014 od 7.30 do 14.00 hodin
Vypnutá oblast: Královopolské Vážany
část obce Kr. Vážany od přejezdu směr Kr. Vážany

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

MZ – PÁNSKÁ MÓDA
Vážení zákazníci, nově jsme pro vás otevřeli prodejnu pánské

konfekce, jako jsou obleky, košile, kravaty, vesty, svetry,
trička, bundy, spodní prádlo, doplňky.
Nabízíme kvalitní zboží české výroby

(firmy Ševčík, Limbeck, Pleta Třebíč a další).
Těšíme se na vás v naší provozovně:

Obchodní dům Kojál – 1. patro, Nádražní 4/3, Vyškov

EVATEX
Dědická 1, Vyškov, tel.: 517 341 328

Zimní výprodej – 30% slevy na:
Zimní bundy, zimní kabáty, oteplené rifle, manšestráky,
softshellové kalhoty, rolákové svetry, propínací svetry,

fleecové vesty, fleecové mikiny.       www.evatex.cz
Otevřeno: Po–Pá 9–12, 13–17 hod., So 9–11 hod.

Umíte věci „okecat“?
Jak jste na tom s verbální logikou?

Přesvědčte se o tom na semináři o trénování paměti
v Knihovně Karla Dvořáčka ve Vyškově

13. února 2014 v 16.30 hod.

Vstup na permanentku nebo jednorázové vstupné 40 Kč.
Psací potřeby s sebou.


